エーピー・ジャパン株式会社
品番表記 100V -  APDL -20W
駆動電圧 シリーズ名 サイズ
150ｍｍ～300mm程度推奨厚み
・大型で深さのある看板向けで、圧倒的な明るさ
・片面、両面看板用　・片側配線で簡単施工
・魅力の低コスト
●正面図
●側面図
※単位:mm
100V - A PD L
※取付部品については弊社までお問い合わせください。
色温度 全光束モデル名 長さ 入力
電圧
入力
電力
入力
電流
照射
角度
寸法
W×H×D(mm) 重量 使用温度口金LED
数
90球 12W 0.12A 175g630×Φ32100V-APDL-30W 630mm
12W 0.12A 160g580×Φ32100V-APDL-20W 580mm 82球
830mm100V-APDL-32W 830×Φ32120球 16W 0.16A 230g
1198mm
1,180 lm
1,050 lm
1,560 lm
2,300 lm 180球100V-APDL-40W 1198×Φ3224W 0.24A 325g
- 20℃ ~ 50℃6,500K 330°100V G13
＜注意事項＞ 屋外内照とは、屋外に取付ける箱型看板の中に、設置する照明として使えるもののことです。この製品は、防水機能はありますが、屋外露出では使用できません。
100V-APDL-40W
《照度曲線》
D   　（厚み） 150ｍｍ▼ ▼200ｍｍ 300ｍｍ
モデル名
寸法
W×H×D(mm) 重量
NLSS301K(30W用)
0.26㎏
0.29㎏
0.35㎏
0.41㎏
622×39.5×54
671×39.5×54
872×39.5×54
1240×39.5×54
NLSS201K(20W用)
NLSS321K(32W用)
NLSS401K(40W用)
APDLシリーズホルダー
5
4
550/595/795/1150
622/671/872/1240
54
39.5
2639
配光特性 100V-APDL
100
200
300
100
200
300
Lamp=779lm
Max intensity=332.5cd/klm
Power=9 W
1 0 0 V -エーピーディーエルシリーズ